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Poznaj urządzenie Thermomix®
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Akcesoria & specjalne produkty
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Spełnij swoje kulinarne marzenia


    




    
        
            Niezależnie od tego, czy chcesz przygotować prosty, rodziny obiad, stworzyć zdrowe smoothie lub wykwintną kolację – funkcja gotowania z ustawieniami pozwala Ci przygotować potrawy krok po kroku, zapewniając doskonały posiłek dla Ciebie i Twoich bliskich. 


        
        
    

    
    






    
    












    






    
        



    
        
            
                
                     


    
    
    
        
    
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
        
    
    

    
    
    














                

            

        

        
            
            



    Nowe instrukcje bezpieczeństwa

dotyczące urządzenia Thermomix®




    




    
        
            W związku z bardzo rzadkim występowaniem problemu podczas użytkowania miarki do urządzenia Thermomix® TM6, udostępniliśmy nową wersję oprogramowania dla urządzeń Thermomix® TM6 i TM5. Na Cookidoo® wszystkie przepisy zostały zaktualizowane, dlatego podczas gotowania z ustawieniami pojawią się dodatkowe instrukcje bezpieczeństwa. Urządzenie Thermomix® poprowadzi Cię krok po kroku przez proces przygotowania potrawy i wskaże, którego akcesorium (miarki, koszyczka lub dolnej części przystawki Varoma) użyć, aby zakryć otwór w pokrywie naczynia miksującego podczas gotowania.
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    Thermomix® TM6:

 wspaniałe efekty bez wysiłku




    




    
        
            Dzięki TM6 gotowanie jest szybkie, proste i przyjemne. TM6 to połączenie inteligentnej technologii, różnorodnych trybów gotowania i solidnego wykonania, które zostało zamknięte w jednej formie. Trudno go nie znać, to urządzenie kuchenne, które nie ma sobie równych. Z jego pomocą błyskawicznie i od podstaw stworzysz zdrowe, pyszne dania dla siebie i pełnego stołu gości. I najlepsze - TM6 się cały czas doskonali, sam. Smart at heart, dokładnie tak jak ty. 
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    Tysiące przepisów,

 nieograniczone inspiracje 




    




    
        
            Może dziś kolacja w przytulnym paryskim bistro? Czy wolisz raczej pysznego burgera z szarpaną wieprzowiną? A może prawdziwe włoskie risotto? Mamy dobrą wiadomość: żeby tego doświadczyć, nie musisz nawet wychodzić ze swojej kuchni, bo Cookidoo® jest cyfrowym kluczem do gotowania z urządzeniem TM6 przepisów kuchni z całego świata. Twoje ulubione codzienne przepisy czy gotowanie z ustawieniami – połącz się z  urządzeniem TM6, postępuj zgodnie z prostymi krokami i zabieraj swoje kubki smakowe na kulinarną przygodę, kiedy tylko zechcesz.
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Gotowanie nigdy nie było tak proste
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Kulinarne inspiracje


    




    
        
            Od szybkiego lunchu po domowe pieczywo na zakwasie - Cookidoo® ma przepisy odpowiednie dla Ciebie! 

Dzięki urządzeniu Thermomix® masz u boku  idealną pomoc w kuchni!
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    Akcesoria Thermomix®

oraz książki kucharskie




    




    
        
            Kliknij i zobacz dodatkowe akcesoria i nie tylko. Od naczyń miksujących i miarek po kopystki i książki kucharskie.
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    Dodaj twojemu doświadczeniu

 kulinarnemu więcej smaku




    




    
        
            Dzięki specjalnym produktom dostępnym w naszym sklepie internetowym odkryjesz w sobie szefa kuchni. Zgrzewarka VS100 jest idealnym uzupełnieniem TM6 i pozwala jeszcze sprawniej gotować w trybie Sous-vide. Nasze naczynia kamionkowe sprawdzą sie podczas przygotowania domowej pizzy, tarty czy zapiekanki. 
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Co miesiąc nowości w katalogu prezentów!


    




    
        
            Dla gospodarzy prezentacji zakończonych sprzedażą urządzenia Thermomix®.  Zorganizuj prezentację zakończoną sprzedażą, a otrzymasz prezent z niniejszego katalogu. Produkty w nim dostępne są przydatne w codziennym gotowaniu i przygotowywaniu posiłków. 

Zorganizuj prezentację z zaproszonymi gośćmi zakończoną sprzedażą u min. jednego  z gości, a otrzymasz prezent.
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Prezentacja Thermomix® 


    




    
        
            Podczas  prezentacji można poznać najważniejsze funkcje urządzenia, praktyczne wskazówki jak z niego korzystać, jak również kulinarne inspiracje. Możesz również zostać gospodarzem prezentacji. Klientom, którzy przekażą Przedstawicielowi Handlowemu polecenie zakończone sprzedażą urządzenia Thermomix®, w podziękowaniu oferujemy prezent z katalogu.
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Thermomix® Sensor - dostępny w e-shopie!


    




    
        
            Po raz pierwszy rozszerzamy gwarancję wspaniałych efektów gotowania poza Thermomix®. Chrupiące pieczywo, puszyste ciasta, mięso i ryby zawsze gotowe w punkt. Zamień zwątpienie na wspaniałe pieczenie, grillowanie i smażenie.
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            Od 140 lat oferujemy innowacyjne i niezwykle trwałe produkty, z których skorzystały już miliony rodzin.


        
        
    

    
    




    



    






    
        
            
                
                
                    
                        
    
    
        
        
    
    

                    
                
            

        
            
                
                
                    
                        
    
    
        
        
    
    

                    
                
            

        
            
                
                
                    
                        
    
    
        
        
    
    

                    
                
            

        
            
                
                
                    
                        
    
    
        
        
    
    

                    
                
            

        
    







    



    







    
        
            
                
                    



    
    
    



    
    
Skontaktuj się z nami
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            Dla zamówień powyżej 200 zł.

Dostawa jest możliwa tylko na terenie Polski.
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